
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/318/2022 
RADY GMINY JORDANÓW 

z dnia 2 sierpnia 2022 roku 

w sprawie form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia 
się na terenie Gminy Jordanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 20 ustawy z dnia                      
9 listopada 2000 r. o repatriacji  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.1105) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pomoc dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia się na terenie Gminy Jordanów obejmuje: 

1) przewóz do Łętowni z miejsca przyjazdu lub przylotu do Rzeczypospolitej Polskiej; 

2) udzielenie wsparcia socjalnego, o którym mowa w: 

a) ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm.); 

b) ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 615 z późn. zm.); 

3) zapewnienie lokalu mieszkalnego w miejscowości Łętownia z mieszkaniowego zasobu gminy, na 
podstawie umowy najmu na czas nieokreślony wraz z jego standardowym wyposażeniem; 

4) zwolnienie z zapłaty czynszu za lokal mieszkalny przez okres 24 miesięcy od dnia podpisania umowy 
najmu; 

5) pokrycie kosztów tłumaczenia aktów niezbędnych do sporządzenia polskich aktów stanu cywilnego oraz 
wpisanie tych aktów do polskich rejestrów stanu cywilnego; 

6) pokrycie opłat związanych z wydaniem polskich dokumentów urzędowych, w tym kosztów wykonania 
zdjęć do dokumentów; 

7) wsparcie   w załatwieniu    wszelkich    spraw    urzędowych    i administracyjnych    związanych  
z osiedleniem się na terenie Gminy Jordanów – umiejscowieniem aktów stanu cywilnego, uzyskaniem 
potwierdzenia posiadania polskiego obywatelstwa,  otrzymania  dowodu  osobistego,  rejestracją  
w urzędzie pracy, uzyskaniem świadczeń rentowych lub emerytalnych; 

8) pomoc w procesie adaptacji oraz doskonaleniu znajomości języka polskiego. 

§ 2. Pomoc określona w niniejszej uchwale może być udzielona na pisemny wniosek repatrianta  złożony 
w okresie dwóch lat od dnia przekroczenia przez niego granicy Rzeczypospolitej Polskiej w ramach repatriacji. 

§ 3. Koszty, o których mowa w §1 pkt 1 i 3, 5 - 8 pokrywane są przez Gminę Jordanów w wysokości tych 
opłat. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5364



§ 4. Pomoc udzielana przez Gminę Jordanów na podstawie niniejszej uchwały finansowana jest ze środków 
budżetowych Gminy Jordanów. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/270/2021 Rady Gminy Jordanów z dnia 08 grudnia 2021r. w sprawie 
form, wysokości i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów zaproszonych do osiedlenia się na terenie 
Gminy Jordanów. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jordanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady  Gminy Jordanów 

 
 

Daniel Mirek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5364


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2022-08-08T11:18:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




